

Položkový rozpočet

S:	JP006/2023	Návrh sanačního opatření objektu Základní škola Město Albrechtice
O:	01	Sanační opatření
R:	B	Vnitřní opatření

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				8 548,93
1	612421231R00	Oprava vápen.omítek stěn do 10 % pl. - štukových (6,39+7,12)*2,5+5,4*3,5	m2	52,67500	101,00	5 320,18
2	612421431R00	Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl. - štukových Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. 2,5*3,5	m2	8,75000	369,00	3 228,75
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				4 380,00
3	913 R00	Hzs - Stavební dělník pomocné práce - (odklizení vybavení cvičná kuchyň, zpětná instalace) : 10	h	10,00000	438,00	4 380,00
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				1 360,00
4	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	10,00000	136,00	1 360,00
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavebách				17 088,23
5	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m (6,39+2,5+5,4+2,65)*7,5	m2	127,05000	134,50	17 088,23
Díl: 96		Bourání konstrukcí				1 112,37
6	978013121R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %	m2	52,67500	11,80	621,57
7	978013161R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %	m2	8,75000	51,00	446,25
8	978059511R00	Odsekání vnitřních obkladů stěn do 1 m2 3*0,20*0,25	m2	0,15000	297,00	44,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				224,98
9	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	0,53123	423,50	224,98
Díl: 781		Obklady keramické				1 623,18
10	781441906R00	Oprava obkladů z hutných glazovaných 300x200	kus	8,00000	170,00	1 360,00
11	781001	Dodávka obkladu dle stávajícího 8*0,25*0,20	m2	0,40000	500,00	200,00
12	998781201R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	%	15,60000	4,05	63,18
Díl: 784		Malby				5 655,65
13	784191201R00	Penetrace podkladu hloubková 1x (6,39+7,12)*2,5+2,5*3,5+5,4*3,5+2,65*0,7	m2	63,28000	24,80	1 569,34
14	784195112R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x	m2	63,28000	59,10	3 739,85
15	784011222R00	Zakrytí podlah, včetně odstranění (6,39+7,12+2,5+5,4+2,65)*2,0	m2	48,12000	7,20	346,46
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				962,35
16	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	0,39590	48,50	19,20
17	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	11,48110	12,00	137,77
18	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	0,39590	369,50	146,29
19	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	1,58360	41,20	65,24
20	979990103R00	Poplatek za uložení suti - beton, skupina odpadu 170101	t	0,39590	1 500,00	593,85